
049PoJfSťo* na ¿u
ř.v-.íelr.tví

Lideřiracioká 132, 120 84 Pra k 2

Dodatek č. 15 k pojistné sm louvě č. 2912120348
GENERALI

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 618 59 869
zastoupená vedoucím upisovatelem pojištění odpovědnosti, Korporátní 
a průmyslové pojištění a upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen „pojistitel”)

a

ČESKÁ TELEVIZE
Na hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Podolí, Česká republika, IČO: 000 27 383 
zastoupená finančním ředitelem 
(dále jen „pojistník")

uzavírají následující dodatek č. 15 k pojistné smlouvě č. 2912120348.

I. Na základě tohoto dodatku se sjednává následující ujednání:

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a Smlouvy v Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit Dodatek a Smlouvu v Registru smluv 
má Klient a to na své náklady. Vzhledem k tomu, že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv spolu s Dodatkem, smluvní strany ve vzájemné shodě 
označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu 
se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní 
tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Smluvní strany 
prohlašují, že ustanovení Smlouvy, která nebyla žádnou smluvní stranou označena 
jako obchodní/bankovní tajemství, nejsou obchodním/bankovním tajemstvím žádné 
ze smluvních stran.

II. Dále na základě tohoto dodatku se aktualizuje seznam pojištěných zaměstnanců Příloha č. 1 - 
seznam pojištěných zaměstnanců (středisko Praha), Příloha č. 2 - seznam pojištěných 
zaměstnanců (středisko Brno) a Příloha č. 3. - seznam pojištěných zaměstnanců (středisko 
Ostrava). Vzhledem k těmto skutečnostem se následující články pojistné smlouvy mění takto:

4. Pojistné a úhrada pojistného: *>

4.1. Roční pojistné pro jednotlivé pojištěné činí viz Příloha č. 1, Příloha č. 2 a Přílohy č. 3

4.2. Pojistné za všechny pojištěné zaměstnance uvedené v seznamu v Příloze č. 1 k tomuto
dodatku činí . 

4.3. Pojistné za všechny pojištěné zaměstnance uvedené v seznamu v Příloze č. 2 k tomuto
dodatku činí 

4.4. Pojistné za všechny pojištěné zaměstnance uvedené v seznamu v Příloze č. 3 k tomuto
dodatku činí 

Celkové roční pojistné činí: 248 685,- Kč

4.5. Pojistné je splatné ročně vždy k 01.01. každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele 
vedený u UniCredit Bank č. 900500/2700. Splátka pojistného za pojistné období od 01.01.2018 
do 31.12.2018 je splatná na účet pojistitele 31.03.2018,

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  I/2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská I32, Praha 2, 120 84, IČO: 6I859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: 
servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


III. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

IV. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 01.01.2018.

V. Tento dodatek obsahuje dvě strany a vyhotovuje se ve čtyřech exemplářích s platností 
originálu, z nichž dva obdrží pojistník, jedno pojistitel a jedno vyhotovení obdrží zplnomocněný 
makléř.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  seznam pojištěných zaměstnanců, rozsahů pojištění, limitů pojistného plnění, spoluúčastí
Příloha č. 2 -  seznam pojištěných zaměstnanců, rozsahů pojištění, limitů pojistného plnění, spoluúčastí
Příloha č. 3 -  seznam pojištěných zaměstnanců, rozsahů pojištění, limitů pojistného plnění, spoluúčastí

V Praze, dne 31.12.2017

___ ojišťo .

vedouq isov ovatel 
(pojistitel) 

ČESKÁ TELEVIZE 

finanční ředitel 
(pojistník)

/!H. I. UM

Poznámka pro pojistitele: Kód ZZX1089

2/2
Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: 
servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz



